МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  03 »  сентября  2012 г.                                                                     №_104

с.Турунтаево

Об отмене постановления

Администрации

Турунтаевского сельского поселения

№ 44 от 18.04.2012

На основании протеста Прокуратуры Томского района от 30.08.2012

№ 3/1-2012 на постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения № 44 от 18.04.2012 «О запрете выжигания сухой растительности на территории Турунтаевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения № 44 «О запрете выжигания сухой растительности на территории Турунтаевского сельского поселения».
Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ефремов